www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

13.08.2020                  Воронеж                          № 3-1498

О зачислении для обучения

На основании решения приемной комиссии от 13.08.2020 (протокол № 3)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01.09.2020 на 1 курс для обучения в Воронежском

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением).

Ректор Д.А. Ендовицкий

Исп.: Макушин А.В.
Тел.: 2-28-11-60(1096)
Техн. номер: 28

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018

Приложение

к приказу от 13.08.2020 № 3-1498

Список лиц, зачисленных для обучения.

1. Факультет Журналистики,
    направление - 42.03.02 Журналистика,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Баркалов Егор Юрьевич 202 13200051 13200012

2
Васильева Анастасия
Александровна

247 13200050 13200016

3 Жданова Анна Андреевна 181 13200056 13200319

4 Михайлова Татьяна Сергеевна 281 13200059 13200989

5 Рязанцев Алексей Сергеевич 217 13200055 13200307

6 Семенова Светлана Сергеевна 157 13200058 13200619

7
Стародубцева Екатерина
Леонидовна

190 13200052 13200063

8 Филатова Дарья Владимировна 198 13200054 13200505

9
Чередниченко Мария
Владиславовна

239 13200057 13200412

10 Шушков Илья Сергеевич 251 13200053 13200435

11 Яковенко Михаил Иванович 175 13200049 13200222

2. Факультет Журналистики,
    направление - 42.03.05 Медиакоммуникации,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Балюк Максим Евгеньевич 165 13200064 13200408

2 Васильева Юлия Андреевна 267 13200063 13200027

3 Волгина Арина Сергеевна 238 13200066 13200083

4 Гончарова Елизавета Игоревна 188 13200070 13200516

5 Есина Людмила Игоревна 213 13200065 13200180

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018

6 Зозулина Анастасия Ивановна 234 13200068 13200424

7 Клименко Александра Андреевна 221 13200067 13200457

8 Мусатова Ксения Александровна 240 13200062 13201455

9 Павлюх Екатерина Ивановна 207 13200061 13200287

10 Сергеев Данила Владимирович 171 13200071 13200909

11 Середа Алина Александровна 185 13200060 13200069

12 Цедова Софья Александровна 162 13200072 13201284

13 Шкордова Анастасия Васильевна 227 13200069 13200353

3. Факультет Журналистики,
    направление - 42.03.01 Реклама и связи с общественностью,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Белявский Никита Александрович 187 13200084 13200661

2 Борисова Елизавета Алексеевна 139 13200077 13201629

3 Бучнева Елизавета Дмитриевна 186 13200074 13200050

4 Волостных Никита Павлович 193 13200078 13200360

5 Ганина Наталья Алексеевна 166 13200079 13201017

6 Горбунова Екатерина Денисовна 195 13200075 13201598

7 Кацук Марина Александровна 190 13200086 13201213

8 Кирюшина Виктория Геннадьевна 184 13200080 13200557

9 Коноплёва Юлия Юрьевна 191 13200073 13200257

10 Косарев Данил Максимович 148 13200081 13201021

11 Кузнецова Ксения Александровна 193 13200082 13200726

12 Кузнецова Светлана Александровна 232 13200083 13200704

13 Моклякова Анна Владимировна 164 13200089 13201497

14 Панова Дарья Владиславовна 178 13200088 13201182

15 Попов Иван Сергеевич 221 13200085 13201414

16 Самойлова Александра Сергеевна 227 13200076 13200313

17 Шамарина Екатерина Евгеньевна 198 13200087 13201453

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 4 Б ВГУ 567.640 - 2018

4. Факультет Журналистики,
    направление - 42.03.04 Телевидение,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Авдулова Дарья Михайловна 183 13200092 13200367

2 Благовская Виктория Андреевна 222 13200100 13200911

3 Емельянова Лилия Сергеевна 241 13200095 13200266

4 Зайцева Даниэлла Дмитриевна 249 13200090 13200284

5 Колотилина Анастасия Дмитриевна 173 13200103 13201087

6 Котолевский Никита Андреевич 200 13200093 13200125

7 Лазарева Алина Алексеевна 165 13200099 13200748

8 Мещерякова Анастасия Андреевна 166 13200098 13200395

9 Мусаев Эльвин Натигович 190 13200104 13201130

10 Олейникова Софья Евгеньевна 170 13200091 13200064

11 Перкова Полина Михайловна 200 13200101 13201078

12 Хандогина Дарья Сергеевна 210 13200096 13200120

13 Чичерина Виктория Игоревна 202 13200102 13200884

14 Швецова Софья Руслановна 171 13200094 13200188

15 Шелушинина Анастасия Сергеевна 174 13200097 13200432

5. Факультет Журналистики,
    направление - 42.03.02 Журналистика,
    форма обучения - заочная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Кислова Александра Владимировна 210 13200106 13200521

2 Мелякова Полина Андреевна 205 13200105 13200076

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 5 Б ВГУ 567.640 - 2018

6. Факультет Журналистики,
    направление - 42.03.01 Реклама и связи с общественностью,
    форма обучения - заочная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Цингарелли Тамара Маврикиевна 168 13200107 13201061

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин

http://www.vsu.ru/